

Mathias Stein Holding ApS

Hadsundvej 86 G, 1.th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 61 48 47

Årsrapport

4. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Mathias Stein Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathias Stein Holding ApS Hadsundvej 86 G, 1.th 9000 Aalborg CVR-nr.: 39 61 48 47 Regnskabsår: 4. juni - 31. december
Direktion	Mathias Stein Kristensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Skalborg Ny Autolakering ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.405 Det ordinære resultat efter skat udgør 780.668. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-10.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	975.615
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238.024</u>
Resultat før skat	727.186
Skat af årets resultat	<u>53.482</u>
Årets resultat	<u>780.668</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>780.668</u>
Disponeret i alt	<u>780.668</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.639.990</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.639.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.639.990</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.535</u>
Aktiver i alt	<u>6.799.525</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>780.668</u>
Egenkapital i alt	<u>830.668</u>
Gældsforpligtelser	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	550.000
1 Anden gæld	<u>3.250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.800.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.048.680
Anden gæld	<u>120.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.168.857</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.968.857</u>
Passiver i alt	<u>6.799.525</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

4/6 2018
- 31/12 2018

1. Anden gæld

Anden gæld i alt	3.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>3.250.000</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.250.000</u>
---	------------------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse der kan variere imellem 1 kr. til 1 mio. kr. Eventualforpligtelsen vedrører potentiel tillæg til købesum vedrørende anpartsoverdragelse i datterselskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skalborg Ny Autolakering A/S, CVR-nr. 16756199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 245 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
